*Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die XIII mensis iunii anno MCMXX,
Pontificatus Nostri anno sexto.*

*A.A.S., vol. XII (1920), n. 7, pp. 281-287

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana